
NESKUTEČNÉ: VŠECHNY NAVAKCÍNOVANÉ
PFIZEROVÉ POSKOKY SEJMUL COVID.
VOJTĚCH, SVRČINOVÁ, I PREZIDENT
ZEMAN!
- CZ24 News | 29. listopadu 2021

ČESKO: Takže i šmudla Svrčinová. A díky neutralizačním monoklonálním protilátkám proti viru
SARS-CoV-2 jsou zdraví jak řípy a mají lehký průběh? Prezident určitě!  Takže už i Svrčinová a nikdo
z nich neumře, oni mají kvalitní další protilátky. Vakcínujte se…

Proč dostávají PREVENTIVNĚ drahé monoklonální protilátky proti viru SARS-CoV-2, když
už si vybrali ze zdravotního pojištění peníze na drahé, americké vakcíny?

A to odmítli dát 30 000 lidí, které poslali na hřbitovy!

 

Prosím, jak to myslel ten nakažený Vojtěch?

 

Takže po epidemii neočkovaných to přešlo v epidemii očkovaných, která vyústila v epidemii
vlády?

I prezident Zeman doporučoval exprezidentovi Václavu Klausovi “kvalitní Pfizer”!

To není jenom výsměch, to už na ten nepotrestatelný (zatím) právně ansábl snad posvítil sám pán
Bůh jako kletbu, aby národ ochránil!

Další důkaz, že ti zločinci úmyslně roznášeli covid !

Všichni naočkovaní jsou positivní a roznáší covid! Nepouštějte je nikam do hospod,
obchodů a na veřejná prostranství, pokud chcete být zdraví!

https://cz24.news/neskutecne-vsechny-navakcinovane-pfizerove-poskoky-sejmul-covid-vojtech-svrcinova-i-prezident-zeman/
https://cz24.news/neskutecne-vsechny-navakcinovane-pfizerove-poskoky-sejmul-covid-vojtech-svrcinova-i-prezident-zeman/
https://cz24.news/neskutecne-vsechny-navakcinovane-pfizerove-poskoky-sejmul-covid-vojtech-svrcinova-i-prezident-zeman/
https://cz24.news/neskutecne-vsechny-navakcinovane-pfizerove-poskoky-sejmul-covid-vojtech-svrcinova-i-prezident-zeman/


Veřejnoprávní stoka s pfizerovým  Vojtěchem odsoudila profesora Berana jako dezinformátora za
tyto výroky:

 

když máme povinné očkování proti virové hepatitidě B, tak ta očkovací látka způsobí, že po třech
dávkách máte celoživotní ochranu a chrání 97 % lidí. Že by někdo onemocněl po očkování, to je
naprosto raritní. Mezi povinná očkování v ČR patří například ta proti záškrtu, tetanu, dávivému kašli,
přenosné dětské obrně a virové hepatitidě B, proti spalničkám, zarděnkám, příušnicím a u rizikových
dětí proti tuberkulóze. 

U očkovaných jedinců se pak stává jen velmi výjimečně, že by se nemocí nakazili. Takovou
výhodu ovšem, především kvůli delta mutaci, vakcína proti infekčnímu onemocnění covid-19
nenabízí.

 

Povinné očkování: jak je možné, že “experti” na vládě stále srovnávají hepatitidu B s mutujícím
covidem a žádný novinář jim to neomlátí o huby?

Jak je možné, že šmejdi jako Hamáček stále uráží nás, co máme všechny vakcíny mimo
nefungujícího hnoje na covid “antivaxery”, navíc ve veřejném prostoru?

Dnes, po roce a půl vidíme, že informace veřejnoprávní bruselské jsou dezinformace a
údajné dezinformace jsou informace. Ale ti, kdo rozehráli tuto špinavou hru, jsou zatím
beztrestní!

Všichni přece víme, co za nás podepsali! A co do nás Pfizer rve! Vlády si myjí ruce, výrobci
prapodivných vakcín si myjí ruce a tvrdí, že každý ví, co před vpichem americké vakcíny podepsal!

Ale v té smlouvě jsou naše životy, zdraví, dokonce i našich dětí a my to nesmíme znát? Dovolil by si
to někdo mimo Adolfa Hitleta v Evropě? A nyní to všem prochází, justice je bezmocná a vláda se nám
směje včetně poradců do obličejů! Oni za nic právně nezodpovídají, to ti, co si vakcínu vzali a dovolili
dětem!

 



 

Přece už se všem musí rozsvítit, že je to zločin, protože jinak by to neutajovali. Dokonce máme
podepsat bianko šek, že vrážíme do dětí nějaký sajrajt, o kterém nic nevíme, nesmíme vědět a ani
smlouvy nesmíme vidět!

Ta hrůznost je gigantická!

 

A jenom zajímavá informace, co prosáklo z Prešporku (Bratislavy) na povrch:

Sorosov syn Alexander rokoval s rakúskym kancelárom Schallenbergom, stretnutie predchádzalo
najnovšiemu rozhodnutiu Viedne o budúcom povinnom očkovaní Rakúšanov. Ještě  něco
nechápete?

 

 

ZDROJ: skrytapravda.cz        AUTOR: Petr Pokorný


